
il g en el  m eclisi
EKİM AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

1- 08.10.2020-10:00 Açılış ve Yoklama;

2- " İlimiz, Göynük İlçesi, Gökçesaray Köyü hudutlarında tapunun 131 ada, 17 parsel
nosunda kayıtlı taşınmaz için hazırlanan Tarım ve Hayvancılık tesis alanı amaçlı 1/5000 
ölçekli Nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planının onanması ile ilgili 
İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülme talebi,

3- " Merkez ilçe İzzet Baysal caddesinde bulunan iş merkezinde Bolu İl Müftülüğüne tahsisli
bulunan Z/02, Z/03 ve Z/04 nolu dükkanların tahsis süresinin uzatılmasına dair Plan ve 
Bütçe Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundandan gelen raporun 
görüşülmesi talebi.

4- ' İl Özel İdaresi kaynakları ile İl Emniyet Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere satın
alınan Dacia Duster marka aracın İl Emniyet Müdürlüğüne hibe edilmesi talebi.

5- Göynük ilçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe 
Komisyon raporunun görüşülmesi talebi.

5- Mudurnu ilçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe 
Komisyon raporunun görüşülmesi talebi.

1- 09.10.2020-10:00 Açılış ve Yoklama;

2- " Mudurnu İlçesi, Çavuşderesi köyü, Merkez ve İleçin mahallerine içme suyu olarak
Çaylak membaının Q=0,50 It/sn.'lik kısmının tahsisi yapılması ile ilgili Çevre Sağlık 
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,

3- " İlimiz, Merkez İlçe, Tatlar Köyü hudutlarında tapunun 124 ada, 86 parsel nosunda kayıtlı
taşınmaz için hazırlanan İbadet alanı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım imar planı ve Cami 
alanı amaçlı, 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı onanması ile ilgili İmar ve Bayındırlık 
Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

4-

4-

Gerede ilçesi İnköy köyüne içme ve kullanma suyu tahsisi yapılmasına dair Çevre ve 
Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi.

Kasım ayı İl Genel Meclis toplantılarının başlangıç gününün tespit edilmesi.

Yaşar YUCEER 
Genel Meclis Başkanı


